
1-0 fORSKA
,T TI>~K T

. O AT
t 64 Zarządzenie nr Rl0210/23/12

TGsterplat e R k Ak d ""P kiei SI I" 05935 e tora a emu ornors Jej w "PS cu
z dnia 28 marca 2012 L

w sprawie powołania Komisji Przetargowej w celu przeprowadzenia postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego na dostawę sprzętu do ratownictwa medycznego i do pracowni

medycznych dla Katedry Nauk o Zdrowiu

Na podstawie art. 19 ust.2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U.
nr 19,poz. In z późno zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

l. Powołuje się Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego na dostawę sprzętu do ratownictwa medycznego i do pracowni medycznych dla
Katedry Nauk o Zdrowiu.

2. W skład Komisji wchodzą:

1) Mgr Krystyna Ziółkowska - przewodn icząca,
2) Dr Sylwia Jałtuszewska,
3) Mgr Magdalena Wyrwa.

3. Zakres działania Kornisj i przetargowej określają art. 19 - 21 ustawy Prawo zamówień publicznych
oraz Regulamin Pracy Komisji Przetargowej.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

UKTOR

dr hab. prof. nadzw. Roman Dr zd


